
Společnost Klášter Broumov servisní s.r.o. se sídlem Klášterní 225, 550 01 Broumov, IČO

zastoupená

dále jen ,,ubytovatel ,,

a
Základní škola a Mateřská škola Antonína Čermáka, Praha 6, se sídlem Antonina Čermáka
1022/6,160 00 Praha 6, IČO 48133850, zastoupená

dále jen ,,ubytovaný"

uzavíraji podle zák. č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník, § 2326-2331, v platném znění tuto

Smlouvu o ubytování

l. Předmět plněni

Ubytovatel prohlašuje, že je oprávněn v zařízeni poskytovat ubytovací služby v rámci své činnosti
a zavazuje se poskytnout ubytovanému přechodné ubytováni na dobu od 29.4.2019 do 3.5.2019
předběžně pro 48 dětíve věku 7 až 9 let a 4 dospělé osoby a poskytnout jim po tuto dobu pokoje
a socjální zařízeni Domu hostů na adrese Klášterní 1,550 01 Broumov. Seznam osob a konečné
počty ubytovaných se jmenným seznamem dodá ubytovaný nejpozději v den nástupu do
ubytováni.

Mezi služby poskytované ubytovatelem k objednanému ubytová ni patři doplnění zásob
hygienických potřeb, dále pak stravováni formou plné penze včetně svačin.

ll. Cena za ubytováni a stravovánÍ,p|atebni podmínky
l) Úhrada za ubytováni dle předchozího bodu činí 320,- KČ za osobu a noc včetně snídaně,

v této ceně je započítáno ivyužití přednáškových a cvičebních prostor ve 3. patře
Vzdělávacího a kulturnIho centra Klášter Broumov na adrese Klášterní 1, 550 01 Broumov

2) Cena stravného ve formě plné penze činí 230,- KČ za osobu a den, plnou penzí se rozumí
svačiny dopolednI a odpoledni, oběd včetně polévky a večeře.

3) Ubytovaný se zavazuje uhradit konečnou cenu do 7 dnů po vystaveni konečného daňového
dokladu.

4) Daňový doklad bude vystaven po ukončeni pobytu podle skutečného množství ubytovaných a
stravovaných osob.

P

Ill. Práva a povinnosti smluvních stran
l) Ubytovaný má právo řádně užívat prostory vyhrazené k ubytováni a plněni s ubytováním

spojené, v těchto prostorách nesmí ubytovaný bez souhlasu ubytovatele provádět žádné
podstatné změny.



2) Ubytovaný prohlašuje, že je povinen veškeré zjištěné závady v ubytovacích prostorách

okamžitě nahlásit ubytovateli.
3) Ubytovaný je povinen dbát všech platných nařÍzeni o bezpečnostních předpisech a

opatřeních s tím souvisejíckh, zejména zákon Č.133/1985 Sb. , o požární ochraně, ve znění
pozdějších předpisů , aby jeho činnost nezapřičinila vznik požáru.

4) Ubytovaný je povinen dbát na to , aby nebyl narušován veřejný pořádek a chránit majetek
ubytovatele před poškozením a zcizením. Případné způsobené škody zaviněné svým
nedbalostním jednáním je povinen uhradit.

5) Po ukončení pobytu je ubytovaný povinen poskytnuté pokoje a prostory uvést do původního

stavu
6) Ubytovatel může před uplynutím ujednané doby smlouvu vypovědět bez výpovědní doby,

porušuje-li ubytovaný i přes výstrahu hrubě své povinnosti ze smlouvy, anebo dobré mravy.
7) Ostatní práva a povinnosti ubytovatele se řidi ubytovacím řádem, jež je nedílnou součásti

této smlouvy.

IV. Odpovědnost za Škodu
l) Ubytovaný hradí ubytovateli Škodu, kterou mu porušením svých právních nebo smluvních

povinnosti způsobil v ubytovacích prostorách včetně společných prostor a přilehlém
prostranství.

2) Odpovědnost ubytovatele za vzniklou škodu se řídí ustanovením zákona Č.89/2012 SB.,
Občanského zákoníku o povinnosti nahradit škodu a škodě na vnesených věcech vyjma, že by
škodu způsobil ubytovaný nebo osoba, která ho doprovází.

V. Závěrečná ustanoveni
l) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po

jednom vyhotoveni. Platnosti a účinnosti pak nabývá dnem jejího podpisu poslední ze
smluvních stran.

2) Tato smouva se řidl právním řádem České republiky a to zejména ustanovením § 2326 a násl.
Zákona č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník, v platném znění,

3) Smluvní strany prohlašuji, že smlouva byla uzavřena na základě jejich pravé, svobodné vůle,
prosté omylu, že byly s obsahem smlouvy seznámeny, zcela mu porozuměly a bez výhrad s ni
souhlasí. Na důkaz výše uvedeného připojujív závěru své podpisy.

V Broumově dne 2.1.2019 V 7^^ &- ,JI. g.


